2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, mediante 

l’affidamento diretto per il rinnovo del contratto di noleggio e assistenza software NETTUNO P.A dal 

01/01/2026 al 31/12/2026 per un importo pari a € 2.884,00 (euro duemilaottocentoottantaquattro), al netto 

di I.V.A., alla Ditta NETTUNO s.r.l con sede di Via Pietro da Bescapè, 3 – 20125 Milano– P.IVA 

n.05600060965;  

• Autorizzare ed imputare la spesa nell'esercizio finanziario 2024, la quale dispone della necessaria copertura 

finanziaria;